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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     58
     58
-------
      1
  41942
  18140
  18122

Praha 13 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     David Vodrážka                               51        1.          5563
 2.     David Zelený                                 49        2.          4898
 3.     Petr Zeman                                   61        3.          4854
 4.     Zbyněk Pastrňák                              69        4.          4759
 5.     Vít Bobysud                                  51        5.          4825
 6.     Ludmila Tichá                                67        6.          4736
 7.     Šárka Skopalíková                            48        7.          4831
 8.     Petra Dymlová                                40        8.          4767
 9.     Milan Vávra                                  46        9.          4712
10.     Vojtěch Provazník                            39       10.          4749
11.     Rudolf Weyda                                 45       11.          4702

Volební strana č. 3 - SEN 21 pro Prahu 13 a Společnost proti developerské výstavbě v 
Prokopském údolí s podporou senátora Václava Lásky

 1.     Barbora Bero                                 38        1.          1889
 2.     Karel Vítek                                  60        2.          1863
 3.     Jana Prosmanová                              46        4.          1853
 4.     Vojtěch Nitra                                33        3.          1810

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Marcela Plesníková                           59        1.          2998
 2.     Michal Drábek                                62        2.          2868
 3.     Yveta Kvapilová                              50        3.          2870
 4.     Josef Zobal                                  67        4.          2796
 5.     Pavel Prokeš                                 49        5.          2829
 6.     Milada Staňková                              64        6.          2758

Volební strana č. 7 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Tomáš Murňák                                 42        1.          2845
 2.     Václav Mucala                                32        2.          2801
 3.     Václav Hrdlička                              42        3.          2786
 4.     Jana Horká                                   60        4.          2777
 5.     Tomáš Krejčí                                 37        5.          2667
 6.     Adam Kopetzký                                24        6.          2683

Volební strana č. 9 - PRAHA 13 SOBĚ
 1.     Pavel Podzemský                              54        1.          2174
 2.     Lenka Pachmanová                             45        2.          2158
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 3.     Zuzana Kratochvílová                         40        4.          2072
 4.     Michal Večeřílek                             47        3.          2033

Volební strana č. 10 - Společně pro Prahu 13 - TOP 09 a KDU-ČSL
 1.     Ivana Todlová                                56        3.          1189
 2.     Petr Praus                                   62        4.          1173

Volební strana č. 11 - SPD, Trikolora a nezávislí kandidáti pro Prahu 13
 1.     Vladimíra Bondarenková                       46        1.          1125
 2.     Zdeněk Trmota                                57        3.          1101

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jeanette Cejnarová                           73       12.          4642
 2.     Ondřej Zeman                                 39       13.          4693
 3.     David Kuna                                   38       14.          4724
 4.     Jan Cejnar                                   39       15.          4649
 5.     Zdeněk Sirotek                               50       16.          4636
 6.     Roman Michl                                  56       17.          4675
 7.     Jaroslav Matýsek                             62       18.          4632
 8.     Šárka Denková                                62       19.          4639
 9.     Pavel Hartman                                84       20.          4569
10.     Petr Weber                                   82       21.          4559
11.     Šárka Fialová                                58       22.          4573
12.     Petra Kadlecová                              50       23.          4582
13.     Jan Richter                                  34       24.          4579
14.     Stanislav Herčík                             63       25.          4549
15.     Ondřej Němec                                 46       26.          4556
16.     Adam Fiala                                   27       27.          4536
17.     Jana Sušická                                 74       28.          4473
18.     Michal Strych                                47       29.          4482
19.     Hana Zemanová                                52       30.          4459
20.     Martin Nosek                                 51       31.          4451
21.     Filip Pastrňák                               31       32.          4422
22.     Jan Šmejkal                                  48       33.          4400
23.     Jan Mayer                                    68       34.          4314
24.     Petr Provazník                               46       35.          4090

Volební strana č. 3 - SEN 21 pro Prahu 13 a Společnost proti developerské výstavbě v 
Prokopském údolí s podporou senátora Václava Lásky

 1.     Eva Semrádová                                50        7.          1797
 2.     Karel Vítek                                  24        5.          1791
 3.     Vladislav Píša                               54        6.          1659
 4.     Marek Bero                                   42        8.          1628
 5.     Pavla Lhotáková                              40        9.          1663
 6.     Michal Šanda                                 56       10.          1632
 7.     Veronika Kubů                                48       11.          1635
 8.     Michaela Vítková                             54       12.          1634
 9.     Vojtěch Hála                                 41       13.          1612
10.     David Nádvorník                              53       14.          1601
11.     Martin Prokop                                47       15.          1586
12.     Gabriela Hulmanová                           46       16.          1591
13.     Anna Medzihradská Rýznerová                  40       17.          1609
14.     Igor Angelovski                              50       18.          1545
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15.     Karolína Kotová                              46       19.          1553
16.     Marek Novák                                  44       20.          1525
17.     Dalibor Válek                                33       21.          1551
18.     Radek Havlíček                               45       22.          1553
19.     Helena Tabakovova                            44       23.          1522
20.     Jan Sysel                                    21       24.          1522
21.     Vladislava Hrušková                          48       25.          1518
22.     Dita Nováková                                42       26.          1526
23.     Bohumír Pokoj                                52       27.          1500
24.     Karel Čech                                   53       28.          1489
25.     Jana Ondoková                                48       29.          1496
26.     Nikol Macháňová                              34       30.          1488
27.     Milada Kadlecová                             71       31.          1467
28.     Michal Válek                                 57       32.          1464
29.     Blanka Čechová                               76       33.          1445
30.     Lenka Žížalová                               43       34.          1426
31.     Martina Hartmannová                          56       35.          1356

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Zuzana Krahulcová                            57        7.          2750
 2.     Jana Šrámková                                64        8.          2749
 3.     Miloš Drha                                   57        9.          2755
 4.     Jana Růžičková                               47       10.          2731
 5.     Thu Trang Nguyen                             28       11.          2745
 6.     Martina Králová                              47       12.          2724
 7.     Karolína Mochanová                           46       13.          2751
 8.     Karolína Stejskalová                         46       14.          2719
 9.     Dana Ťukalová                                63       15.          2699
10.     Zuzana Kubátová                              64       16.          2689
11.     Patrik Moca                                  24       17.          2707
12.     Michal Chytka                                57       18.          2710
13.     Pavel Petrnoušek                             62       19.          2761
14.     Marta Šefčíková                              62       20.          2714
15.     Jiří Kamír                                   47       21.          2679
16.     Vít Zaorálek                                 58       22.          2680
17.     Milan Martinek                               58       23.          2678
18.     Radek Belza                                  59       24.          2686
19.     Jan Havlíček                                 40       25.          2701
20.     Jana Uhlíková                                52       26.          2643
21.     Lucie Hrdličková                             44       27.          2656
22.     Xiaomin Wang                                 35       28.          2661
23.     Erik Štěrba                                  65       29.          2633
24.     Stanislav Čmelík                             76       30.          2616
25.     Zdeněk Hradecký                              59       31.          2617
26.     Michael Naiden                               36       32.          2589
27.     Renáta Andělová                              55       33.          2577
28.     Věra Hřebejková                              64       34.          2531
29.     Alena Tůmová                                 66       35.          2383

Volební strana č. 7 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Petr Kolář                                   30        7.          2681
 2.     Petra Váchová                                42        8.          2608
 3.     Jiří Koudelka                                41        9.          2656
 4.     Šimon Reizer                                 19       10.          2599
 5.     Filip Ryant                                  38       11.          2547
 6.     Pavel Vyroubal                               33       12.          2588
 7.     Radovan Baláš                                31       13.          2526
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 8.     Hana Šimečková                               62       14.          2555
 9.     Václava Balabánová                           67       15.          2506
10.     Michaela Koudelková                          35       16.          2533
11.     Jakub Vaverka                                39       17.          2523
12.     Zuzana Morávková                             37       18.          2548
13.     Anna Krejčíková                              38       19.          2495
14.     Matěj Outrata                                72       20.          2488
15.     Jan Marek                                    35       21.          2434
16.     Martin Úlovec                                36       22.          2493
17.     Lucie Krejčí                                 36       23.          2436
18.     Tomáš Dvořák                                 45       24.          2452
19.     Helena Andrejsková                           40       25.          2474
20.     Jan Anton                                    39       26.          2432
21.     František Vidner                             61       27.          2400
22.     Petr Hübner                                  36       28.          2439
23.     Jan Konečný                                  32       29.          2406
24.     Tereza Rjaibi                                43       30.          2386
25.     Jakub Šimek                                  31       31.          2361
26.     Sára Marie Loudová                           22       32.          2353
27.     Jaroslava Bartůňková                         64       33.          2313
28.     Monika Kocourková                            31       34.          2295
29.     Petra Formánková                             45       35.          2201

Volební strana č. 9 - PRAHA 13 SOBĚ
 1.     Jitka Janhubová                              52        5.          1966
 2.     Markéta Veselská                             47        6.          1933
 3.     Jiří Javůrek                                 33        7.          1897
 4.     Petra Pavla Viková                           48        8.          1880
 5.     Daniel Walter                                31        9.          1928
 6.     Jana Janotová                                42       10.          1871
 7.     Lukáš Mikulecký                              19       11.          1872
 8.     Jan Všetečka                                 38       12.          1861
 9.     Jindřiška Rambousková                        53       13.          1832
10.     Tereza Kaiserová                             31       14.          1879
11.     Martin Voříšek                               32       15.          1847
12.     Olga Borkovcová                              53       16.          1845
13.     Petr Mlch                                    26       17.          1828
14.     Magdaléna Šímová                             31       18.          1841
15.     Zuzana Nedvědová                             49       19.          1803
16.     Filip Houška                                 27       20.          1827
17.     Martina Chocholatá                           47       21.          1798
18.     Jana Pokorná                                 56       22.          1804
19.     Pavel Blahoňovský                            33       23.          1812
20.     Helena Pincová                               51       24.          1769
21.     Jan Soukup                                   41       25.          1759
22.     Martin Žežulka                               27       26.          1788
23.     Anna Kučerová                                76       27.          1743
24.     Radek Altman                                 40       28.          1755
25.     Ondřej Čermák                                18       29.          1751
26.     Zuzana Blažková                              57       30.          1724
27.     Šimon Hříbal                                 27       31.          1729
28.     Ivana Třešňáková                             52       32.          1723
29.     Marin Aldea                                  75       33.          1691
30.     Marek Novotný                                31       34.          1670
31.     Daniel Pařízek                               19       35.          1631

Volební strana č. 10 - Společně pro Prahu 13 - TOP 09 a KDU-ČSL
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 1.     Daria Křivánková                             48        5.          1163
 2.     Blanka Janovská                              68        9.          1151
 3.     Jan Wolf                                     26        2.          1108
 4.     Daniel Sychra                                34        1.          1104
 5.     Jiří Hejbal                                  41       11.          1101
 6.     Tomáš Mudra                                  33        6.          1070
 7.     Kateřina Helikarová                          62        7.          1067
 8.     Radim Lavický                                42        8.          1059
 9.     Radek Ševčík                                 34       10.          1003
10.     Marek Todl                                   64       12.          1013
11.     František Hrubý                              55       13.          1008
12.     Robert Chudý                                 46       14.           979
13.     Karolina Loskotová                           50       15.           965
14.     Peter Mojzeš                                 61       16.           962
15.     Hana Havlová                                 73       17.           979
16.     Iva Arnoštová                                60       18.           932
17.     David Hnízdil                                33       19.           931
18.     Jan Židů                                     52       20.           940
19.     Monika Duchoňová                             39       21.           991
20.     Veronika Loskotová                           22       22.           930
21.     Jiří Bárta                                   55       23.           918
22.     Václav Novotný                               63       24.           913
23.     Přemysl Havel                                64       25.           914
24.     Vladimír Rajšner                             67       26.           886
25.     Karel Lonský                                 82       27.           887
26.     Marek Hofhanzl                               48       28.           890
27.     Václav Kubánek                               78       29.           884
28.     Róbert Novotný                               38       30.           873
29.     Jiří Helikar                                 64       31.           887
30.     Libor Hruška                                 56       32.           864
31.     Věra Hrubá                                   50       33.           858
32.     Václav Polášek                               64       34.           828
33.     Ludmila Martinková                           66       35.           830

Volební strana č. 11 - SPD, Trikolora a nezávislí kandidáti pro Prahu 13
 1.     Róbert Kopček                                55        2.          1081
 2.     Pavel Štumpf                                 36        4.          1068
 3.     Oldřich Petržela                             59        5.          1047
 4.     Vladimír Pech                                58        6.          1037
 5.     Jaroslav Král                                70        7.          1028
 6.     Michal Spálenka                              47        8.          1025
 7.     Vlasta Příkaská                              45        9.          1049
 8.     Marcela Králová                              54       10.          1014
 9.     Vlasta Valterová                             75       11.           991
10.     Aleš Rykl                                    60       12.           993
11.     Milan Masnica                                68       13.           992
12.     Gabriela Waisserová                          50       14.           989
13.     Jiří Antošík                                 76       15.           992
14.     Libor Kráčmera                               55       16.           990
15.     Bohumil Cihelka                              53       17.           999
16.     Josef Netymach                               58       18.           989
17.     Zdeňka Urbanová                              69       19.           978
18.     Zuzana Tesarczyková                          41       20.           975
19.     Jiří Císařovský                              48       21.           974
20.     Klára Kopčeková                              31       22.           974
21.     Petr Hartmann                                26       23.           982
22.     Miroslav Tesarczyk                           42       24.           975
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23.     Petr Kučera                                  54       25.           970
24.     Václav Kníže                                 70       26.           949
25.     Naděžda Cihelková                            64       27.           952
26.     Jiří Pohl                                    67       28.           953
27.     Ivana Vašmuciusová                           54       29.           952
28.     Peter Demeter                                67       30.           941
29.     Jaroslava Knížetová                          69       31.           927
30.     Eva Bartkowiaková                            39       32.           939
31.     David Demeter                                20       33.           923
32.     Markéta Kowalczuková                         51       34.           910
33.     Věra Došková                                 78       35.           875

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 162280, hranice:     5099,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Vodrážka                                  5563
              2.    David Zelený                                    4898
              3.    Petr Zeman                                      4854
              4.    Zbyněk Pastrňák                                 4759
              5.    Vít Bobysud                                     4825
              6.    Ludmila Tichá                                   4736
              7.    Šárka Skopalíková                               4831
              8.    Petra Dymlová                                   4767
              9.    Milan Vávra                                     4712
             10.    Vojtěch Provazník                               4749
             11.    Rudolf Weyda                                    4702
             12.    Jeanette Cejnarová                              4642
             13.    Ondřej Zeman                                    4693
             14.    David Kuna                                      4724
             15.    Jan Cejnar                                      4649
             16.    Zdeněk Sirotek                                  4636
             17.    Roman Michl                                     4675
             18.    Jaroslav Matýsek                                4632
             19.    Šárka Denková                                   4639
             20.    Pavel Hartman                                   4569
             21.    Petr Weber                                      4559
             22.    Šárka Fialová                                   4573
             23.    Petra Kadlecová                                 4582
             24.    Jan Richter                                     4579
             25.    Stanislav Herčík                                4549
             26.    Ondřej Němec                                    4556
             27.    Adam Fiala                                      4536
             28.    Jana Sušická                                    4473
             29.    Michal Strych                                   4482
             30.    Hana Zemanová                                   4459
             31.    Martin Nosek                                    4451
             32.    Filip Pastrňák                                  4422
             33.    Jan Šmejkal                                     4400
             34.    Jan Mayer                                       4314
             35.    Petr Provazník                                  4090

Volební strana č. 2 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   6496, hranice:      324,5
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Michalička                                 423
              2.    Jakub Talich                                     353
              3.    Jan Skalický                                     399
              4.    Marek Lahovský                                   323
              5.    Ludmila Olšáková                                 333
              6.    Dalibor Státník                                  309
              7.    Bohdana Kloudová                                 314
              8.    Marie Freibergová                                275
              9.    Marie Bubeníková                                 265
             10.    Anton Šimkovič                                   257
             11.    Petr Jilge                                       266
             12.    Martin Svatoš                                    270
             13.    Michal Holík                                     262
             14.    Pavel Masopust                                   252
             15.    Martin Altman                                    270
             16.    Miluše Korbelová                                 264
             17.    Michal Pohnán                                    262
             18.    Kateřina Prchalová                               272
             19.    Jiří Mach                                        261
             20.    Miroslav Olšák                                   296
             21.    Lukáš Holoubek                                   277
             22.    Petr Potužník                                    293

Volební strana č. 3 - SEN 21 pro Prahu 13 a Společnost proti developerské výstavbě v 
Prokopském údolí s podporou senátora Václava Lásky

Počet hlasů pro stranu:  55799, hranice:     1753,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Bero                                    1889
              2.    Karel Vítek                                     1863
              3.    Vojtěch Nitra                                   1810
              4.    Jana Prosmanová                                 1853
              5.    Karel Vítek                                     1791
              6.    Vladislav Píša                                  1659
              7.    Eva Semrádová                                   1797
              8.    Marek Bero                                      1628
              9.    Pavla Lhotáková                                 1663
             10.    Michal Šanda                                    1632
             11.    Veronika Kubů                                   1635
             12.    Michaela Vítková                                1634
             13.    Vojtěch Hála                                    1612
             14.    David Nádvorník                                 1601
             15.    Martin Prokop                                   1586
             16.    Gabriela Hulmanová                              1591
             17.    Anna Medzihradská Rýznerová                     1609
             18.    Igor Angelovski                                 1545
             19.    Karolína Kotová                                 1553
             20.    Marek Novák                                     1525
             21.    Dalibor Válek                                   1551
             22.    Radek Havlíček                                  1553
             23.    Helena Tabakovova                               1522
             24.    Jan Sysel                                       1522
             25.    Vladislava Hrušková                             1518
             26.    Dita Nováková                                   1526
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             27.    Bohumír Pokoj                                   1500
             28.    Karel Čech                                      1489
             29.    Jana Ondoková                                   1496
             30.    Nikol Macháňová                                 1488
             31.    Milada Kadlecová                                1467
             32.    Michal Válek                                    1464
             33.    Blanka Čechová                                  1445
             34.    Lenka Žížalová                                  1426
             35.    Martina Hartmannová                             1356

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  94653, hranice:     2974,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Plesníková                              2998
              2.    Michal Drábek                                   2868
              3.    Yveta Kvapilová                                 2870
              4.    Josef Zobal                                     2796
              5.    Pavel Prokeš                                    2829
              6.    Milada Staňková                                 2758
              7.    Zuzana Krahulcová                               2750
              8.    Jana Šrámková                                   2749
              9.    Miloš Drha                                      2755
             10.    Jana Růžičková                                  2731
             11.    Thu Trang Nguyen                                2745
             12.    Martina Králová                                 2724
             13.    Karolína Mochanová                              2751
             14.    Karolína Stejskalová                            2719
             15.    Dana Ťukalová                                   2699
             16.    Zuzana Kubátová                                 2689
             17.    Patrik Moca                                     2707
             18.    Michal Chytka                                   2710
             19.    Pavel Petrnoušek                                2761
             20.    Marta Šefčíková                                 2714
             21.    Jiří Kamír                                      2679
             22.    Vít Zaorálek                                    2680
             23.    Milan Martinek                                  2678
             24.    Radek Belza                                     2686
             25.    Jan Havlíček                                    2701
             26.    Jana Uhlíková                                   2643
             27.    Lucie Hrdličková                                2656
             28.    Xiaomin Wang                                    2661
             29.    Erik Štěrba                                     2633
             30.    Stanislav Čmelík                                2616
             31.    Zdeněk Hradecký                                 2617
             32.    Michael Naiden                                  2589
             33.    Renáta Andělová                                 2577
             34.    Věra Hřebejková                                 2531
             35.    Alena Tůmová                                    2383

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4652, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zeman                                        371
              2.    Petr Vlček                                       353
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              3.    Ladislav Strejček                                300
              4.    Luboš Petříček                                   318
              5.    Dana Cveklová                                    281
              6.    Jan Strnad                                       295
              7.    Květoslava Svobodová                             273
              8.    Pavel Doboš                                      297
              9.    Jan Laupy                                        261
             10.    Dana Laupyová                                    266
             11.    Jana Šizlingová                                  270
             12.    Jana Smrčková                                    270
             13.    Jindřiška Strnadová                              267
             14.    Arnošt Filla                                     267
             15.    Michal Smetana                                   284
             16.    David Sýs                                        279

Volební strana č. 6 - PRAHA 13 BEZ CHAOSU
Počet hlasů pro stranu:  11125, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jaroš                                      457
              2.    Jiří Matulík                                     405
              3.    Aleš Mareček                                     386
              4.    Dana Jónová                                      357
              5.    Štěpán Hošna                                     374
              6.    Jiří Pecho                                       355
              7.    Veronika Jurčíková                               325
              8.    Dana Vaňharová                                   346
              9.    Pavel Novotný                                    307
             10.    Pavel Jurčík                                     304
             11.    Kristýna Vacková                                 327
             12.    Milan Hrdý                                       356
             13.    Rostislav Kipiel                                 321
             14.    Emil Voráček                                     319
             15.    Alice Adamičková                                 297
             16.    Martin Mydlář                                    300
             17.    Petr Vaňhara                                     299
             18.    Karla Niklová                                    311
             19.    Jiří Soušek                                      300
             20.    Tomáš Louda                                      312
             21.    Jiří Šimůnek                                     287
             22.    Jaroslav Šikula                                  298
             23.    Milena Šimůnková                                 288
             24.    Lucie Mydlářová                                  318
             25.    Alena Mencáková                                  282
             26.    Gabriela Růžičková Kočková                       290
             27.    Ludvík Janeček                                   282
             28.    Jaromír Vacek                                    291
             29.    Miloš Vácha                                      291
             30.    Petr Skalický                                    296
             31.    Alois Surynek                                    295
             32.    Karel Hyka                                       311
             33.    Jana Loudová                                     286
             34.    Luděk Filip                                      277
             35.    Gabriela Kučerová                                275

Volební strana č. 7 - Zelení a Piráti pro 13
Počet hlasů pro stranu:  88287, hranice:     2774,2
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Murňák                                    2845
              2.    Václav Mucala                                   2801
              3.    Václav Hrdlička                                 2786
              4.    Jana Horká                                      2777
              5.    Tomáš Krejčí                                    2667
              6.    Adam Kopetzký                                   2683
              7.    Petr Kolář                                      2681
              8.    Petra Váchová                                   2608
              9.    Jiří Koudelka                                   2656
             10.    Šimon Reizer                                    2599
             11.    Filip Ryant                                     2547
             12.    Pavel Vyroubal                                  2588
             13.    Radovan Baláš                                   2526
             14.    Hana Šimečková                                  2555
             15.    Václava Balabánová                              2506
             16.    Michaela Koudelková                             2533
             17.    Jakub Vaverka                                   2523
             18.    Zuzana Morávková                                2548
             19.    Anna Krejčíková                                 2495
             20.    Matěj Outrata                                   2488
             21.    Jan Marek                                       2434
             22.    Martin Úlovec                                   2493
             23.    Lucie Krejčí                                    2436
             24.    Tomáš Dvořák                                    2452
             25.    Helena Andrejsková                              2474
             26.    Jan Anton                                       2432
             27.    František Vidner                                2400
             28.    Petr Hübner                                     2439
             29.    Jan Konečný                                     2406
             30.    Tereza Rjaibi                                   2386
             31.    Jakub Šimek                                     2361
             32.    Sára Marie Loudová                              2353
             33.    Jaroslava Bartůňková                            2313
             34.    Monika Kocourková                               2295
             35.    Petra Formánková                                2201

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  28553, hranice:      896,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aneta Ečeková Maršálová                         1270
              2.    Petr Naske                                      1043
              3.    Šárka Kuželová                                  1100
              4.    Aleš Vícha                                      1053
              5.    Jiří Mašek                                      1121
              6.    Luboš Klouda                                     807
              7.    Jakub Sobotka                                    847
              8.    Zdeněk Volný                                     833
              9.    Pavlína Al-Madhagi                               877
             10.    Alena Panochová                                  892
             11.    Hana Hirnšal Chlumská                            853
             12.    Kateřina Révay                                   798
             13.    Jana Maršálová                                   784
             14.    Olga Sedláčková                                  798
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             15.    Alena Motlová                                    769
             16.    Veronika Trégnerová                              759
             17.    Irena Petržílková                                770
             18.    Nela Mašková                                     796
             19.    Jan Maczko                                       753
             20.    Karolína Kuželová                                759
             21.    Pavel Tošovský                                   780
             22.    Olga Angelovská                                  763
             23.    Michaela Koppová                                 745
             24.    Věra Sobotková                                   740
             25.    Pavel Slepička                                   749
             26.    Hana Janoušková                                  756
             27.    Jan Fuchs                                        751
             28.    Edita Kumpoštová                                 737
             29.    Roman Michl                                      710
             30.    Simona Pokorná                                   711
             31.    Pavel Altera                                     697
             32.    Jaroslava Leitnerová                             690
             33.    Jiří Mates                                       694
             34.    Jitka Hniličková                                 676
             35.    Richard Juan Rozkovec                            672

Volební strana č. 9 - PRAHA 13 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  64494, hranice:     2026,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Podzemský                                 2174
              2.    Lenka Pachmanová                                2158
              3.    Michal Večeřílek                                2033
              4.    Zuzana Kratochvílová                            2072
              5.    Jitka Janhubová                                 1966
              6.    Markéta Veselská                                1933
              7.    Jiří Javůrek                                    1897
              8.    Petra Pavla Viková                              1880
              9.    Daniel Walter                                   1928
             10.    Jana Janotová                                   1871
             11.    Lukáš Mikulecký                                 1872
             12.    Jan Všetečka                                    1861
             13.    Jindřiška Rambousková                           1832
             14.    Tereza Kaiserová                                1879
             15.    Martin Voříšek                                  1847
             16.    Olga Borkovcová                                 1845
             17.    Petr Mlch                                       1828
             18.    Magdaléna Šímová                                1841
             19.    Zuzana Nedvědová                                1803
             20.    Filip Houška                                    1827
             21.    Martina Chocholatá                              1798
             22.    Jana Pokorná                                    1804
             23.    Pavel Blahoňovský                               1812
             24.    Helena Pincová                                  1769
             25.    Jan Soukup                                      1759
             26.    Martin Žežulka                                  1788
             27.    Anna Kučerová                                   1743
             28.    Radek Altman                                    1755
             29.    Ondřej Čermák                                   1751
             30.    Zuzana Blažková                                 1724
             31.    Šimon Hříbal                                    1729
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             32.    Ivana Třešňáková                                1723
             33.    Marin Aldea                                     1691
             34.    Marek Novotný                                   1670
             35.    Daniel Pařízek                                  1631

Volební strana č. 10 - Společně pro Prahu 13 - TOP 09 a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  34250, hranice:     1075,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Sychra                                   1104
              2.    Jan Wolf                                        1108
              3.    Ivana Todlová                                   1189
              4.    Petr Praus                                      1173
              5.    Daria Křivánková                                1163
              6.    Tomáš Mudra                                     1070
              7.    Kateřina Helikarová                             1067
              8.    Radim Lavický                                   1059
              9.    Blanka Janovská                                 1151
             10.    Radek Ševčík                                    1003
             11.    Jiří Hejbal                                     1101
             12.    Marek Todl                                      1013
             13.    František Hrubý                                 1008
             14.    Robert Chudý                                     979
             15.    Karolina Loskotová                               965
             16.    Peter Mojzeš                                     962
             17.    Hana Havlová                                     979
             18.    Iva Arnoštová                                    932
             19.    David Hnízdil                                    931
             20.    Jan Židů                                         940
             21.    Monika Duchoňová                                 991
             22.    Veronika Loskotová                               930
             23.    Jiří Bárta                                       918
             24.    Václav Novotný                                   913
             25.    Přemysl Havel                                    914
             26.    Vladimír Rajšner                                 886
             27.    Karel Lonský                                     887
             28.    Marek Hofhanzl                                   890
             29.    Václav Kubánek                                   884
             30.    Róbert Novotný                                   873
             31.    Jiří Helikar                                     887
             32.    Libor Hruška                                     864
             33.    Věra Hrubá                                       858
             34.    Václav Polášek                                   828
             35.    Ludmila Martinková                               830

Volební strana č. 11 - SPD, Trikolora a nezávislí kandidáti pro Prahu 13
Počet hlasů pro stranu:  34659, hranice:     1089,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Bondarenková                          1125
              2.    Róbert Kopček                                   1081
              3.    Zdeněk Trmota                                   1101
              4.    Pavel Štumpf                                    1068
              5.    Oldřich Petržela                                1047
              6.    Vladimír Pech                                   1037
              7.    Jaroslav Král                                   1028
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              8.    Michal Spálenka                                 1025
              9.    Vlasta Příkaská                                 1049
             10.    Marcela Králová                                 1014
             11.    Vlasta Valterová                                 991
             12.    Aleš Rykl                                        993
             13.    Milan Masnica                                    992
             14.    Gabriela Waisserová                              989
             15.    Jiří Antošík                                     992
             16.    Libor Kráčmera                                   990
             17.    Bohumil Cihelka                                  999
             18.    Josef Netymach                                   989
             19.    Zdeňka Urbanová                                  978
             20.    Zuzana Tesarczyková                              975
             21.    Jiří Císařovský                                  974
             22.    Klára Kopčeková                                  974
             23.    Petr Hartmann                                    982
             24.    Miroslav Tesarczyk                               975
             25.    Petr Kučera                                      970
             26.    Václav Kníže                                     949
             27.    Naděžda Cihelková                                952
             28.    Jiří Pohl                                        953
             29.    Ivana Vašmuciusová                               952
             30.    Peter Demeter                                    941
             31.    Jaroslava Knížetová                              927
             32.    Eva Bartkowiaková                                939
             33.    David Demeter                                    923
             34.    Markéta Kowalczuková                             910
             35.    Věra Došková                                     875

........................................23:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Mareš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivo Makalouš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 13 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  585248               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana     162280   35     585248,00           27,72
č. 2 - Svobodní                           6496   22     367870,17            1,76
č. 3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV        55799   35     585248,00            9,53
č. 4 - ANO 2011                          94653   35     585248,00           16,17
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4652   16     267541,94            1,73
č. 6 - PRAHA 13 BEZ CHAOSU               11125   35     585248,00            1,90
č. 7 - Zelení a Piráti pro 13            88287   35     585248,00           15,08
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            28553   35     585248,00            4,87
č. 9 - PRAHA 13 SOBĚ                     64494   35     585248,00           11,01
č.10 - Společně pro Prahu 13             34250   35     585248,00            5,85
č.11 - SPD, Trikolora a NK pro P 13      34659   35     585248,00            5,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV
      ANO 2011
      Zelení a Piráti pro 13
      PRAHA 13 SOBĚ
      Společně pro Prahu 13
      SPD, Trikolora a NK pro P 13

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          162280,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           94653,00     4 - ANO 2011                      
   3.           88287,00     7 - Zelení a Piráti pro 13        
   4.           81140,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.           64494,00     9 - PRAHA 13 SOBĚ                 
   6.           55799,00     3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV    
   7.           54093,33     1 - Občanská demokratická strana  
   8.           47326,50     4 - ANO 2011                      
   9.           44143,50     7 - Zelení a Piráti pro 13        
  10.           40570,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.           34659,00    11 - SPD, Trikolora a NK pro P 13  
  12.           34250,00    10 - Společně pro Prahu 13         
  13.           32456,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.           32247,00     9 - PRAHA 13 SOBĚ                 
  15.           31551,00     4 - ANO 2011                      
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  16.           29429,00     7 - Zelení a Piráti pro 13        
  17.           27899,50     3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV    
  18.           27046,66     1 - Občanská demokratická strana  
  19.           23663,25     4 - ANO 2011                      
  20.           23182,85     1 - Občanská demokratická strana  
  21.           22071,75     7 - Zelení a Piráti pro 13        
  22.           21498,00     9 - PRAHA 13 SOBĚ                 
  23.           20285,00     1 - Občanská demokratická strana  
  24.           18930,60     4 - ANO 2011                      
  25.           18599,66     3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV    
  26.           18031,11     1 - Občanská demokratická strana  
  27.           17657,40     7 - Zelení a Piráti pro 13        
  28.           17329,50    11 - SPD, Trikolora a NK pro P 13  
  29.           17125,00    10 - Společně pro Prahu 13         
  30.           16228,00     1 - Občanská demokratická strana  
  31.           16123,50     9 - PRAHA 13 SOBĚ                 
  32.           15775,50     4 - ANO 2011                      
  33.           14752,72     1 - Občanská demokratická strana  
  34.           14714,50     7 - Zelení a Piráti pro 13        
  35.           13949,75     3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana      11
 3 - SEN 21 pro Prahu 13 a SPDV         4
 4 - ANO 2011                           6
 7 - Zelení a Piráti pro 13             6
 9 - PRAHA 13 SOBĚ                      4
10 - Společně pro Prahu 13              2
11 - SPD, Trikolora a NK pro P 13       2

........................................23:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Mareš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivo Makalouš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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